PROTOCOLO

Em-J-)-
Hrs-
Sobo

Ass.:

Projeto De Lei

N"/

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente daCàmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

Autor: Ver: Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental,
seja encaminhado expediente à Exma. Sr". Antônia Eliene
Liberato Dias, DD. Prefeita Municipal de Cáceres-MT, com
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Sugere o cascalhamento e patrolamento na Rua Suécia, Jardim Panorama.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Com os cordiais e respeitosos cumprimentos, veúo pelo presente instrumento de

diálogo entre os poderes, sugerir ao Executivo a possibilidade de efetuar o cascalhamento e

patrolamento da rua Suécia, loteamento Novo Horizonte Barreiro, bairro Jardim Panorama.

JUSTIFICATIVA
Excelência, em visita in loco, observa-se que a população tem toda razáo, pois, de

fato intransitável tanto para tráfego de veículos quanto a pedestres, tal como se pode verificar na
fotografia que acompanha esta propositura, a qual melhor diz respeito à urgentíssima necessidade

de recuperação. Ademais, não estamos em período chuvoso, inclusive, o clima é de frio, bastante

propício à realizaçáo dos serviços como bem disseram os moradores: "ís.§o é para ontem, não
suportamos Ínnis",

Assim sendo, que seja incluído na programação do Poder Executivo mais esta obra

de interesse público arealizar o mais breve possível.

Na certeza de contar com o apoio dos Nobres Pares, na aprovação da presente

proposição, desde já agradeço.

Sala das Sessões, 13 de maio de202l

Ver. Domingos dos Santos -PSB
Presidente da Municipal de Cáceres

José Dulce esquina com a Rua Osório, centrq Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

site: https://www.caceres.mt.leg.brlFone: (65) 3223-t7O7

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

RUA SUÉCIA, BAIRRO JARDIM PANORAMA ( LOTEAMENTO NOVO HORIZONTE BARREIRO)

REFERÊNCIA: Logo após o comércio JR Materiais para construção, rumo ao bairro Vila Real,
primeira rua a direita.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707              site: https://www.caceres.mt.leg.br/